
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

26 februari – Genom himlens portar 
Genom tron blev Enok hämtad, så att han inte skulle se döden, … För 
innan han hämtades, hade han fått vittnesbördet att han behagade Gud. 
– Heb. 11:5 

 
Vi lever i onda tider… och därför att ondskan tilltar, ska kärleken kallna hos 

många. Enok vandrade med Gud i trehundra år. Nu framhåller man att tiden är kort, 
som en orsak till att söka rättfärdighet. Skulle det vara nödvändigt att Guds dags 
fasor framhålls för oss för att tvinga oss att handla rätt? Fallet med Enok finns inför 
oss. Han vandrade i flera hundra år med Gud. Han levde i en fördärvad tid, när det 
moraliska förfallet överflödade överallt omkring honom. Ändå övade han sitt sinne 
till att tillbe Gud och att älska renhet. Han talade om himmelska ting. Han fostrade 
sina tankar att löpa i dessa banor, och han bar det gudomliga avtrycket… 

Enok hade frestelser som vi. Han var omgiven av ett samhälle som inte hade en 
vänligare inställning till rättfärdighet än det som omger oss. Den atmosfär han 
andades var besmittad av synd och fördärv, liksom vår. Ändå levde han ett heligt liv. 
Han var inte nedsmutsad av de synder som rådde i den tid han levde. Så kan vi förbli 
rena och ofördärvade. Han var en representant för de heliga som lever i den sista 
tidens faror och fördärv. På grund av sin trofasta lydnad mot Gud blev han 
förvandlad. Så kommer även de trogna, som lever och är kvar, att bli förvandlade.1 

”Saliga är de renhjärtade, för de ska se Gud.” I trehundra år hade Enok strävat 
efter ett rent hjärta, för att han skulle kunna vara i harmoni med himlen. I tre 
århundraden hade han vandrat med Gud. Dag efter dag hade han längtat efter en 
närmare förening. Deras gemenskap hade blivit starkare och starkare, tills Gud tog 
honom upp till sig. Han hade stått på tröskeln till den eviga världen, med bara ett steg 
mellan honom och de välsignade, och nu öppnades portarna. Den vandring med Gud 
som han så länge hade ägnat sig åt på jorden, fortsatte, och han passerade genom den 
heliga stadens portar, den första människan som trädde in där… 

Gud kallar oss till en sådan gemenskap. De människor som ska räddas vid Herrens 
andra ankomst, måste ha en sådan helig karaktär som Enok hade.2 

☙ 

 

 
1 Testimonies for the Church, band 2, sid 121, 122 
2 Testimonies for the Church, band 8, sid 331 


